
Bojkotta Israel !
Staten Israel kontrollerar idag hela det gamla Palestina. Genom en serie 
krig, med start 1948, etnisk rensning och systematisk diskriminering har 
man fördrivit den palestinska befolkningen till flyktingläger och små rest-
områden på Västbanken, Gaza och i Jerusalem. Hela byar har utplånats, 
hus och gårdar har stulits och mark har i massiv omfattning ockuperats. 
Israel har även byggt en mur tvärs igenom palestinskt område. Den pale-
stinska befolkningen på Västbanken, Gaza och i Jerusalem förnedras och 
trakasseras dagligen genom ett system med godtyckliga kontroller i s k 
checkpoints. Gaza hålls isolerad, likt ett stort fängelse.  

Ockupationen efter 1967
Sedan 1967 ockuperar staten Israel stora delar av Västbanken och Jerusalem. 
Med hjälp av s k bosättningar och avspärrade vägar, har palestinska Västbanken 
helt styckats upp. Bosättningarna har ökat dramatiskt de senaste åren. Rest-Pales-
tina kan liknas vid en schweizerost, med stora hål. Bara små palestinska områden 
återstår. Cirka 11 000 palestinier sitter idag i israeliska fängelser. De är politiska 
fångar, fängslade för att de protesterat mot Israels ockupation och terror. 

Israels brott mot FN
FN har genom ett stort antal resolutioner slagit fast att Israel begår olika brott 
mot palestinierna och folkrätten. Internationella domstolen i Haag har fördömt 
muren. Staten Israel struntar fullständigt i folkrätt och internationell rätt. An-
fallet på Gaza 2009, med 1300 döda palestinier och många tusen skadade som 
följd, är det senaste av dessa brott.

Israel vill inte ha fred – de måste tvingas
Staten Israel har i flera s k fredsförhandlingar med palestini-
erna låtsats gå med på olika  lösningar. Avtalen har inte ens 
hunnit träda ikraft, förrän Israel bryter dem. Staten Israels 
vill inte ha fred – de vill ha palestiniernas land och fördriva 
palestinierna. 

EU:s handelsavtal med Israel
EU har ingått ett – för Israel - förmånligt och livsviktigt frihandelsavtal (associa-
tionsavtal). EU är Israels största exportområde för varor och tjänster. EU:s svaga 
protester och aktiva stöd till israelisk export tas av krigshetsarna i Israel till intäkt 
för att de kan fortsätta med terrorn och mördandet. Då EU och Sveriges rege-
ringar sviker måste svenska folket träda i deras ställe, genom att bojkotta Israel. 

Bojkotta Israel !
Som konsumenter har svenska folket 
makt. En bojkott av varor och tjänster 
från Israel får kännbara effekter för 
landet. Erfarenheterna från bojkotten 
av det rasistiska Sydafrika på 1980-talet 
är goda. Att skada Israels ekonomi är 
således ett mycket verksamt medel för 
att tvinga staten till besinning, efter-
gifter och fred. 

Följande produktgrupper kan Du själv hålla ögonen på och bojkotta:
• Jordbruksprodukter – apelsiner Jaffa, grape Jaffa, tomater Rini Cherry, 
Melody, Bio-Top m fl, dadlar Deglet Nour, Jordan River, avocado & sharon-
frukt Camel, Paprikamix Garant hos Hemköp
• Färdig mat – kycklingdetaljer Primefood, vegetariskt djupfryst Hälsans Kök, 
samt div djupfryst Zoglos
• Systembolaget – viner Yarden Chardonnay & Y. Mount Hermon Red
• Drycker – sodavatten SodaStream, läsk ekologisk hos Coop, tomatjuice Eldorado
• Hudvårdsprodukter – diverse krämer Ahava
• Elektronik – nätverk av bl a märket WizLAN
• Turistresor – till Eilat, Döda havet, Jerusalem via Israel, flygbolaget El Al

För mer produktnamn: www.bojkotta-israel.nu och www.proletaren.se klicka 
på Bojkotta Israel.

Palestinakommittén i Göteborg (10/2009)

Streckkoderna börjar med Israels 
landprefix 729.


